Mart inus et Honricus fratres de Sacho pro se et dicto domino fratre Auerardo
eorum fratre dederunt et consignaverunt mihi iamdicto Caste l lo lo de Barazola
notario dictis nominibus ut supra recipienti sanam integram et inlesam, et hec cum
omnibus suis pertinenciis et iuribus accessiis itineribus ascuis pascuis comunantiis vi-
ganalibus aquis et aqueductibus gressibus et egressibus aliisque utillitatibus universis
ipsi contingenti parte dicte alpis superius descripte spectantibus et pertinentibus seu
ipsis fratribus de Sacho et cuilibet ipsorum eius ratione et occaxione. Et mihi iam-
dicto Caste l lo lo notario dictis nominibus ut supra recipienti et stipulanti predicti
domini Mart inus et Honricus pro se et dicto nomine ut supra dederunt cesserunt
et mandaverunt omne[s a]ctiones b) et rationes realles personales utilles dirrectas et
ypotecharias et omnes excepciones defenssiones rettentiones et repplicationes privile-
gia et prerogat[ivas . . .] c) iura et beneficia universa eisdem dominis M[ar]t inob)

Honrico et fratri Auerardo fratribus de Sacho et cuilibet eorum spectantes et per-
tinentes [. . .] d) predictis et super predictis omnibus et singulis. Et utantur et experian-
tur et uti agere et experiri possint ipsi ser Marchis ius et Fomasinus [. . . . . .]buse)

racionibus et actionibus universis et eod[em] b) modo et forma ad tenendum et possi-
dendum suprascriptam contingentem partem dicte alpis, quibus et s[. . . . . .] f) Auer-
ardus fratres de Sacho et quilibe[t] b) ipsorum utti agere et [ex]periri g) possent po-
terant et potuissent hoc cessionis et da[ti . . . dec]etero h) iamdicti ser Marchis ius et
Fo[m]asinusb) de Cusonibus [. . .] g) et succedant in universum locum ius et sta-
tum predictorum [. . .] i) alpis, et hoc adversus et contra heredes res et bona dictorum
[conda]m g) Albert i et Fomaxini fratrum de Ablat ico de Bir izona et dictam
d[. . . . . .] i) et contra tenentes et posse[ss]ores b) de bonis et rebus eorum et cuiusque
eorum. Quamquidem cessionem et loci iuris posicionem et [. . . d]ata f) cessa et man-
data predicti domini Mart inus de Sacho pro medietate et Honricus pro se et dic-
to domino fratre Auerardo pro a[. . . . . .]liter k) per stipulationem obligantes se et
quemlibet ipsorum et omnia eorum et cuiusque ipsorum et dicti domini fratris Aue-
rardi bona pignori presentia et f[utura . . . Caste l lo lo de]d) Barazola Cumano no-
tario dictis nominibus ut supra recipienti defendere et guarentare eisdem ser Mar-
chis io et Fomasino de Cusonibus suisque here[dibus . . .] l) omni persona comuni
collegio capitulo et universitate suis et dicti domini fratris Auerardi propriis damp-
nis et expensis et sine aliquibus dampnis expensis nec interesse predictorum Mar-
chixi i et Fomaxini de Cusonibus nec alterius eorum in pena et sub pena tocius
dampni et interesse sollempni stipulatione promissa et deducta, et hoc pro suo et dic-
ti domini fratris Auerardi eorum fratris dato et facto tantum, videlicet si ipsi fratres
de Sacho vendidissent donassent cessissent pignori obligassent finem vel confessio-
nem fecissent vel aliquo alio modo alienassent, simul nec separatim, et non aliter nec
alio modo teneantur nec conveniri possint ad restitucionem alicuius dampni precii
nec interesse, hoc acto et dicto expresse per s[pecial]e b) pactum inter prefatos dominos
Martinum et Honricum fratres de Sacho suis nominibus et nomine dicti domini
fratris Auerardi eorum fratris et me predictum Caste l lo lum notarium [predic]tis b)